[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.12.2015 г.  №   3162
п. Мартюш

Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования «Каменский городской округ» от Главы муниципального образования
 «Каменский городской округ»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 04.04.2005г. № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», Законом Свердловской области от 19.02.2010г. №4-ОЗ «Об Общественной палате Свердловской области», Решением Думы Каменского городского округа от 19.03.2015г. №316 «Об утверждении положения об Общественной палате муниципального образования «Каменский городской округ», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Утвердить членов Общественной палаты  муниципального образования «Каменский городской округ» от Главы муниципального образования «Каменский городской округ» в составе:
- Казанцева Николая Петровича–Директора Уральского института экономики, управления и права;
- Тетериной Галины Геннадьевны – инженера по подготовке кадров в ОАО «Уралтранстром»;
- Антоновой Веры Васильевны – члена районного Совета женщин;
[bookmark: _GoBack]- Савиной Натальи Александровны–Директора МБУК «Центральная библиотека Каменского городского округа»;
- Белоусовой Валентины Григорьевны – Директора МКОУ «Пироговская средняя общеобразовательная школа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и размесить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

2

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике  И.В. Кырчикову.

Глава городского округа		 С.А. Белоусов

image1.jpeg